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DINO Sucha karma dla kota z
wołowiną 10KG
Cena 73.00 zł

Dostępność magazyn

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Opis produktu
Opis

Sucha karma DINO to produkt oferujący doskonałą relację ceny do jakości. Na tle innych produktów dla dorosłych kotów
wyróżnia się bardzo bogatym i dobrze zbilansowanym składem, który idzie w parze z doskonałym smakiem wołowiny.

Sucha karma DINO może być stosowana jako karma główna lub produkt urozmaicający dietę, zamiennik dla innej karmy
stosowanej na co dzień.

Dlaczego warto sięgać po karmę suchą DINO?

Zapotrzebowanie dorosłego kota na witaminy i składniki odżywcze jest inne niż zapotrzebowanie człowieka. Karmiąc naszego
pupila przysłowiowymi resztkami z pańskiego stołu przyczyniamy się do tego, że przybiera on na wadze, staje się apatyczny i
ospały, a także bardziej podatny na różnorodne schorzenia.

Sucha karma Dino to produkt pełno porcjowy. Oznacza to, że jedna porcja karmy zawiera wszystkie mikro- i makroelementy, a
także pełną gamę składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu czworonoga, jaką nasz
pupil powinien przyjąć podczas jednego posiłku. Podając swojemu kotu suchą karmę DINO masz pewność, że jego dieta jest
prawidłowa.

Skład: Zboża, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (4% wołowiny), produkty pochodzenia roślinnego, oleje i tłuszcze,
substancje mineralne.

Wołowina TO Mięso zawierające ogromne pokłady wartości odżywczych wpływające na prawidłowy rozwój mięśni. Poza tym
jest to mięso o znacznych ilościach pełnowartościowego i łatwo przyswajalnego białka. Wpływa na poprawny wzrost, budowę
kości i poprawia wygląd skóry.

Składniki analityczne: białko surowe –28%, włókno surowe – 3,5%, tłuszcz surowe – 9%, popiół surowy – 9%,

Dodatki:

Dodatki dietetyczne: Witamina A (3a372a) – 8963  IU, Witamina D3 (3a671) – 800 IU, Witamina E (3a700) – 80 mg, Tauryna
1000mg

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty.

Dodatki sensoryczne: barwniki.

Kot powinien mieć stały dostęp do świeżej wody . Wymagania żywieniowe zależą od rasy, wieku, masy, aktywności kota i
środowiska. Dzienną dawkę należy rozdzielić na kilka porcji. W przypadku zmiany karmy początkowo podawać niewielkie ilości
karmy do obecnie podawanej.
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